Interno para atender as necessidades do Instituto de
Previdência Social do Município de Coelho Neto/MA.
Nesses termos, AUTORIZO a contratação da empresa
EBENEZER  CONSULTORIA  E  CONTROLADORIA
LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 32.080.975/0001-63, no
valor  mensal  de  R$ 11.000,00  (Onze  Mil  Reais)  e
valor anual de R$ 132.000,00 (Cento e Trinta e Dois
Mil Reais).

Em cumprimento ao disposto na Lei nº 14.133/2021,
DETERMINO a publicação da presente ratificação no
Diário  Oficial  do  Município,  para  que  produza  os
efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

Coelho Neto/MA, 05 de janeiro de 2026

Antonio Francisco Lopes

[...]

Contratação  de  pessoa  jur íd ica
especializada  na  prestação  de  serviços  técnicos
profissionais de consultoria e assessoria jurídica para
atender as necessidades do Instituto de Previdência
Social do Município de Coelho Neto/MA.
VALOR: Mensal de R$ 11.000,00 (Onze Mil Reais) e
anual de R$ 132.000,00 (Cento e Trinta e Dois Mil
Reais).
VIGÊNCIA:  05/01/2026 a 04/01/2027 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
órgão: 16 IPSMCN- lnst. de Previd. Social.do Mun.de
CN
unidade  gestora:  1601  IPSMCN-  lnst.  de  Previd.
Social do Mun.de CN
projeto/atividade:  09.272.0112.2060  Manutenção  e
Funcionamento do